MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

EDITAL Nº 001/2024 - IMDTEC/UFRN

CURSOS TÉCNICOS: PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DO INSTITUTO  METRÓPOLE DIGITAL

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado da

fase de homologação das inscrições para o Edital nº 001/2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DA BOLSA 1 – DESIGNER INSTRUCIONAL

Nome Situação da inscrição

Luzia Liniane do Nascimento Silva HOMOLOGADA

Thuane Caroline Leandro Ribeiro INDEFERIDA (*)

(*) INDEFERIDA, devido ao não cumprimento do que consta nos itens 4.2.1 e 4.2.3 do  edital de seleção.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DA BOLSA 2 - AUDIODESCRITOR ROTEIRISTA

Nome Situação da inscrição

Carlos Eduardo do Nascimento HOMOLOGADA

Elizabeth da Silva Ferreira Garcia HOMOLOGADA

Luana Fernanda Cavalcante Suassuna HOMOLOGADA

Pedro Henrique Bezerra Fernandes INDEFERIDA (*)

Vanessa Augusta C. dos Santos Cunha INDEFERIDA (*)

http://www.imd.ufrn.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

(*) INDEFERIDA, devido ao não cumprimento do que consta no item 4.2.3 do  edital de seleção.

Para informações adicionais, contatar spm@imd.ufrn.br.

Natal/RN, 27 de agosto de 2024

Danise Suzy da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Produção Multimídia do IMD

http://www.imd.ufrn.br/
mailto:spm@imd.ufrn.br